
 

 

UCHWAŁA NR LV/327/2022 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 roku poz.1634 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/248/2022 Rady Miasta i Gminy  Bolimów z dnia 31 stycznia 2022 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok: 

a) Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 1 312 777,24 zł. Plan dochodów wynosi 31 146 506,14 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 28 328 962,12  zł, 

- dochody majątkowe 2 817 544,02 zł,  zgodnie z tabelą nr 1, 

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1 259 228,78 zł. Plan wydatków  po 

zmianie wynosi 35 045 507,97 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 260 399,44 zł, 

- wydatki majątkowe 8 785 108,53 zł. zgodnie z tabelą nr 2; 

2) Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, w brzmieniu ustalonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Dokonuje się zmiany wydatków budżetu na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami, zgodnie 

z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały;  

5) Dokonuje się zmiany deficytu budżetu, w związku z czym § 2.1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3 899 001,83 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 

3 798 000,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej w wysokości 392,89 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6814



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 100 608,94 zł (54 703,17 zł - środki ze sprzedaży napojów alkoholowych 

i 45 905,77 zł – środki związane z odpadami komunalnymi). 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 301 001,83 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 402 000,00 zł, które zostaną pokryte przychodami ze  sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5”; 

6) Dokonuje się zmiany §9 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania  kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości  1 500 000,00 zł. 

2. Emitowania w 2022 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek do kwoty 402 000,00zł oraz na pokrycie planowego deficytu roku 2022 do kwoty 

3 798 000,00 zł. 

3. Emitowania w 2023 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek do kwoty 402 000,00 zł oraz na pokrycie planowego deficytu roku 2023 do kwoty 

2 398 000,00 zł. 

4. Emitowania w 2024 roku papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek do kwoty 402 000,00 zł oraz na pokrycie planowego deficytu roku 2023 do kwoty 

598 000,00 zł. 

5. Dokonywania zmian w zakresie wydatków: 

a) bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych w działach między zadaniami w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości 

umożliwiającej realizację zadania. 

6. Przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach w ramach rozdziału z wyłączeniem 

wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 

7. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”; 

7) Zmiany w planie  wydatków budżetu  gminy powodują zmiany w planach finansowych  jednostek realizujących 

budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6814



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 587 582,40 -1 587 582,40 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 587 582,40 -1 587 582,40 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 587 582,40 -1 587 582,40 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 392 074,89 5 867,16 7 397 942,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 268 364,89 5 867,16 274 232,05 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
205 855,00 5 867,16 211 722,16 

801   Oświata i wychowanie 545 953,00 31 788,00 577 741,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

28 049,00 -981,00 27 068,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

28 049,00 -981,00 27 068,00 

 80195  Pozostała działalność 130 174,00 32 769,00 162 943,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

130 174,00 32 769,00 162 943,00 

852   Pomoc społeczna 4 385 259,50 237 150,00 4 622 409,50 

 85295  Pozostała działalność 3 528 387,00 237 150,00 3 765 537,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 156 419,00 237 150,00 3 393 569,00 

Razem: 32 459 283,38 -1 312 777,24 31 146 506,14 

 

Przewodniczący Rady Miasta i 

Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6814



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 628 837,29 -1 715 273,55 913 563,74 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 108 172,29 -1 715 273,55 392 898,74 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

1 962 433,55 -1 715 273,55 247 160,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 927 625,00 5 000,00 6 932 625,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 6 757 000,00 5 000,00 6 762 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

4 619 041,80 5 000,00 4 624 041,80 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 008 214,00 167 989,00 8 176 203,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 160 152,35 110 000,00 5 270 152,35 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 565 071,00 110 000,00 2 675 071,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
317 733,00 -2 650,00 315 083,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 317 733,00 -2 650,00 315 083,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 208 042,50 25 901,00 1 233 943,50 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 475 699,00 25 901,00 501 600,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

10 550,00 300,00 10 850,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 550,00 300,00 10 850,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

285 555,00 2 650,00 288 205,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 215 000,00 2 650,00 217 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6814



 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

28 749,00 -981,00 27 768,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
14 971,17 -315,72 14 655,45 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 13 777,83 -665,28 13 112,55 

 
80195 

 
Pozostała działalność 145 484,15 32 769,00 178 253,15 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
43 469,00 1 500,00 44 969,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 102 015,15 31 269,00 133 284,15 

852 
  

Pomoc społeczna 4 944 495,50 237 150,00 5 181 645,50 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 528 387,00 237 150,00 3 765 537,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
89 614,00 4 650,00 94 264,00 

  
B3SOF 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3 381 949,00 232 500,00 3 614 449,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 116 731,11 45 905,77 2 162 636,88 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 119 509,25 45 905,77 1 165 415,02 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
1 119 509,25 45 905,77 1 165 415,02 

Razem: 36 304 736,75 -1 259 228,78 35 045 507,97 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6814



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LV/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Zmiany 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2022 

ROK (7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

jst 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własych 

inwestycji 

gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy 

Bolimów 
5 769 371,00 41 541,00 41 541,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 01043 

Rozbudowa i przebudowa  stacji 

uzdatniania wody na terenie gminy 

Bolimów wraz z budową 

oczyszczalni ścieków  przy Szkole 

Podstawowej w Huminie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

3. 010 01044 
Modernizacja przepompowni 

ścieków w miejscowości Jasionna 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

4. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowosci Bolimów 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

   
Ogółem dział 5 939 371,00 211 541,00 211 541,00 0,00 0,00 0,00 

 

5. 600 60014 
Remont drogi powiatowei nr 

1325E relacji: Joachimów - Mogiły 

- Krasnów  
500 000,00 500 000,00 500 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6814



6. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 

115005E  w miejscowości 

Józefów  
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

7. 600 60016 

Wykonanie skropienia 

powierzchniowego nawierzchni 

jezdni drogi gmninnej nr 115006E 

w m. Kolonia Wola 

Szydłowiecka(FS 13739,07) 

46 260,00 46 260,00 46 260,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

8. 600 60016 
Wykonanie projektu budowy 

chodnika od posesji nr 48 do szkoły 

( FS Kęszcye Wieś) 
0,00 0,00 0,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

9. 600 60016 
Budowa chodnika od posesji nr 48 

do szkoły- prawa strona drogi ( FS 

Kęszcye Wieś) 
0,00 0,00 0,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

10. 600 60016 
Budowa sieci dróg w miejscowości 

Bolimów 
2 013 447,00 6 000,00 6 000,00 

  
-1 715 273,55 

Urząd Miasta i 

Gminy 

11. 600 60016 

Budowa dróg w terenie 

mieszkaniowym w mieście 

Bolimów wraz z uzbrojeniem tego 

terenu 

6 720 880,00 90 000,00 90 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

12. 600 60016 
Remont ul. Senatorskiej w m. 

Bolimów 
84 900,00 84 900,00 84 900,00 

    

 
600 

 
Ogółem dział 9 385 487,00 747 160,00 747 160,00 0,00 0,00 -1 715 273,55 

 

13. 700 70005 
Wykup działki nr ew. 63/5 w 

miekscowości Bolimów 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

14. 700 70095 

Rewitalizacja centrum 

miejscowości Bolimów poprzez 

uporządkowanie przestrzeni 

urbanistycznej w celu poprawy 

jego funkcjonalności i 

atrakcyjności 

9 296 026,70 6 717 000,00 4 579 041,80 2 137 958,20 
  

Urząd Miasta i 

Gminy 

15. 700 70095 

Dostosowanie budynku Urzędu 

Miasta i Gminy Bolimów do 

potrzeb osób ze szczególnymi 

potrzebami, w tym osób z 

niepełnosprawnościami 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 
  

5 000,00 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
700 70095 Ogółem dział 9 351 026,70 6 772 000,00 4 634 041,80 2 137 958,20 0,00 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6814



16 750 75095 
Budowa serwerowni wraz z 

modernizacją sieci LAN w 

budynku Urzędu Miasta i Gminy 
105 780,00 105 780,00 

  
105 780,00^ 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

17. 750 75095 Zakup masztu, flagi i ich instalacja 8 000,00 8 000,00 
  

8 000,00 = 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 113 780,00 113 780,00 0,00 0,00 113 780,00 

  

18. 752 75295 
Utworzenie strzelnicy wirtualnej w 

Zespole Szkół w Bolimowie 
240 000,00 240 000,00 40 000,00 

 
200 000,00+ 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
752 75295 Ogółem dział 240 000,00 240 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00 

  

19. 754 75404 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem dla 

Komendy Miejskiej Policji w 

Skierniewicach na zakup pojazdu 

oznakowanego typu suv 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

20. 754 75412 
Dostawa lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Sierzchowie 
311 500,00 311 500,00 170 000,00 

 
141 500,00" 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

21. 754 75412 
Modernizacja świetlicy miejskiej w 

budynku OSP Bolimów 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
754 

 
Ogółem dział 405 500,00 405 500,00 264 000,00 0,00 141 500,00 

  

22. 801 80101 
Zakup i wymiana pieców na 

ekogroszek w Szkole Podstawowej 

w Kęszycach  
86 700,00 35 700,00 35 700,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

23. 801 80195 
Rozbudowa i przebudowa  Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach 
2 933 850,00 

     
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 3 020 550,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 

  

24. 900 90005 Budowa instalacji prosumenckich 

na terenie  gminy Bolimów  
1 072 258,00 6 150,00 6 150,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

25. 900 90015 

Wykonanie projektu na oświetlenie 

uliczne  od posesji nr 33  do posesji 

nr 35 w Bolimowskiej Wsi (FS 

11464,86) 

11 464,86 11 464,86 11 464,86 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6814



26. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia na ul. 

Cmentarnej w Bolimowie ( FS 

Bolimów 23779, Humin DZ II 

500,00, Jasionna 1500,00, Józefów 

1500,00, Kurabka 1000,00, 

Podsokołów 1000,00, Sokołów 

1000,00 ) 

30 279,00 30 279,00 30 279,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

27. 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia na 

ul. Cmentarnej w Bolimowie 
16 221,00 16 221,00 16 221,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

28. 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia na 

działce nr 58/9 w Bolimowie ( FS 

Bolimów)  
6 500,00 6 500,00 6 500,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

29. 900 90015 
Projekt na budowę oświetlenia 

ulicznego  od posesji nr 39a do 

torów kolejowych (FS) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

30. 900 90015 
Projekt i wykonanie oświetlenia na 

terenie sołectwa Ziemiary (FS) 
16 190,65 16 190,65 16 190,65 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

31. 900 90095 

Zakup gminnej kosiarki 

samojezdnej wraz z osprzętem (FS 

Józefów 8224,02; FS Kol. Wola 

Szydłowiecka 13739,07; FS Wola 

Szydłowiecka 7800,00) 

29 763,09 29 763,09 29 763,09 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 1 187 676,60 121 568,60 121 568,60 0,00 0,00 

  

32. 921 92109 

Wykonanie projektu przyłącza 

instalacji gazowej, wykonanie 

instalacji gazowej i zakup zbiornika 

butli gazowej o pojemności 

2700m3 do świetlicy wiejskiej ( FS 

Nowe Kęszcye 18897,60) 

48 897,60 48 897,60 48 897,60 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

33. 921 92109 

Wykonanie ocieplenia i elewacji na 

budynku świetlicy w Sokołowie 

strona południowa i zachodnia (FS 

Jasionna 4500,00, Sokołów 

13500,00) 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

34. 921 92109 
Zakup i montaż altanki na działce 

nr ew. 266/2 w miejscowości 

Joachimów-Mogiły  (FS) 
15 322,38 15 322,38 15 322,38 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6814



35. 921 92109 

Dokumentacja projektowa, zakup 

materiałów i wykonanie przyłącza 

wodno-kanalizacyjnego do 

świetlicy w Kurabce wraz z 

zakupem szamba i jego montażem 

(FS) 

17 437,93 17 437,93 17 437,93 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
921 

 
Ogółem dział 99 657,91 99 657,91 99 657,91 0,00 0,00 

  

36. 926 92601 
Budowa placu zabawi siłowni 

plenerowej w Sołectwie 

Sierzchów 
13 174,47 13 174,47 13 174,47 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

37. 926 92601 
Budowa placu zabaw wraz z jego 

ogrodzeniem w sołectwie Ziąbki 

(FS) 
25 026,55 25 026,55 25 026,55 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
926 

 
Ogółem dział 38 201,02 38 201,02 38 201,02 0,00 0,00 -1 710 273,55 

 

   
Razem 29 781 250,23 8 785 108,53 6 191 870,33 2 137 958,20 

 ^ 105 780,00 
" 141 500,00 

 = 8000,00 
+200 000,00 

  

           
* środki  z Programu Polski Ład  

^ środki w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa - projekt pn. "Cyfrowa Gmina" 

" środki z Funduszu Sprawiedliwości 
    = środki z projektu "Pod biało-czerwoną" 
    + środki z MON -  Program "Strzelnica w powiecie 2022" 
     

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6814



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LV/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
        

Dochody    Wydatki    

        
Dochody z tytułu 

opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan Wydatki z tytułu 

opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

 900 90002 1 047 796,25  900 90002 1 093 702,02 

        

    Wydatki statutowe  1 093 702,02 

Ogółem   1 047 796,25 Ogółem   1 093 702,02 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6814



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LV/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

31 146 506,14 

2. Wydatki 
 

35 045 507,97 

3. Wynik budżetu 
 

-3 899 001,83 

Przychody ogółem: 
 

4 301 001,83 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 100 608,94 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 392,89 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 200 000,00 

9. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 

 

Rozchody ogółem: 
 

402 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 202 000,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6814



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

w tym 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora 

finansów 

publicznych Nazwa instytucji 1 154 127,00 470 000,00 684 127,00 

1. 600 60014 
Remont drogi powiatowei nr 1325E relacji: 

Joachimów - Mogiły - Krasnów  
500 000,00 

 
500 000,00 

2. 754 75404 

Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji 

w Skierniewicach na zakup pojazdu 

oznakowanego typu suv 70 000,00 
 

70 000,00 

3. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - dotacja dla 

Starostwa Powiatowego w Skierniewicach na 

zatrudnienie psychiatry dziecięcego dla potrzeb 

dzieci i młodzieży 4 127,00 
 

4 127,00 

4. 921 92109 

Miejsko - Gminny i  Ośrodek Kultury w 

Bolimowie - Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej jednostki kultury na działalność 

bieżącą 580 000,00 470 000,00 110 000,00 

 II. Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych Nazwa zadania 3 984 610,70 3 861 466,70 123 144,00 

5. 
010 01009 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań dla Spółki Wodnej 20 000,00 
 

20 000,00 

6. 
754 75412 

Dotacja dla OSP Bolimów na "modernizację 

świetlicy miejskiej w budynku OSP Bolimów" 24 000,00 
 

24 000,00 

7. 754 75412 
Dotacja dla OSP Sierzchów na zakup 

umundurowania 6 700,00  6 700,00 

8. 754 75412 
Dotacja dla OSP Bolimów na zakup sprzetu 

pożarniczego 5 000,00  5 000,00 

9. 754 75412 
Dotacja dla Łasieczniki na zakup 

umundurowania 10 000,00  10 000,00 

10. 754 75412 
Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup 

umundurowania 3 300,00  3 300,00 

11. 754 75412 
Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup sprzętu 

pożarniczego i umundurowania 3 960,00  3 960,00 

12. 801 80101 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Humin 1 222 895,00 1 222 895,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6814



13. 801 80101 

Dotacja celowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Humin na 

dofinansowanie prowadzenia zajęć 

wspomagających 1 984,00 
 

1 984,00 

14. 801 80195 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Humin-realizacja 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 113 169,15 113 169,15 
 

15. 801 80 103 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Humin 109 374,00 109 374,00 
 

16. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w Huminie - 

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci 

i młodziezy w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 101 650,00 101 650,00 
 

17. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w Huminie - zakup 

podręczników i materialów ćwiczeniowych 6 395,40 6 395,40 
 

18. 801 80101 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Kęszyce 1 446 992,00 1 446 992,00 
 

19. 801 80101 

Dotacja celowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP w Kęszycach na 

dofinansowanie prowadzenia zajęć 

wspomagających 3 200,00 
 

3 200,00 

20. 801 80195 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Kęszyce - 

realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 20 115,00 20 115,00 
 

21. 801 80103 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty - SP Kęszyce 205 709,00 205 709,00 
 

22. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w Kęszycach - 

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci 

i młodziezy w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 116 000,00 116 000,00 
 

23. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w Kęszycach - 

zakup podręczników i materialów 

ćwiczeniowych 6 717,15 6 717,15 
 

24. 801 80104 
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

językowo – artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce 501 600,00 501 600,00 
 

25. 801 80149 

Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

językowo – artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce - realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 10 550,00 10 850,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6814



26. 921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom pozarządowym: zadania w 

zakresie podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości, 

rozwój świadomości narodowej , obywatelskiej i 

kulturowej oraz ochrony dóbr kultury  i 

dziedzictwa narodowego oraz wspieranie 

wszelkich form edukacji kulturalnej dzieci i 

młodzieży 25 000,00 
 

25 000,00 

27. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

organizacja zajęć i współzawodnictwa 

sportowego w dyscyplinie piłki nożnej, 

siatkówki, szkolenie dzieci i młodzieży oraz 

organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 20 000,00 
 

20 000,00 

 Ogółem I+II 5 138 737,70 4 331 466,70 807 271,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6814


		2023-08-18T11:29:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




